
 1 

                                                                                                                                                                       
 

 
 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΤΕΑ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 27.5.2025 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.: 11353 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας    
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 
ΘΕΜΑ: Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού / Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Δήμου Πρέβεζας με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους και ειδικότητες 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
ΑΡΙΘΜΟΣ: 366/2025 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία 
των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), όπως 
ισχύει, 
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων 
διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α΄232), 
γ)Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 
739/τ.Β΄/14.3.2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017 φύλλο ΦΕΚ και στη συνέχεια με το 
αριθμ.:726/τ.Β’/4.3.2019 φύλλο ΦΕΚ και στη συνέχεια με το 
αριθμ.:3115/τ.Β΄/10.5.2023 φύλλο ΦΕΚ 
2. Την αριθμ.: 424/13209/28.6.2023 απόφαση του Δημάρχου Πρέβεζας η οποία 
δημοσιεύθηκε στο αριθμ.: ΦΕΚ 4431/τ.Β΄/10.7.2023 φύλλο ΦΕΚ σχετική με την 
αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού / 
Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Δήμου Πρέβεζας με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους και ειδικότητες 
3. Την αριθμ.:181/5486/11.3.2025 απόφασή του Δημάρχου η οποία επικυρώθηκε 

με την αριθμ.:14136/1.4.2025 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου 
– Δυτικής Μακεδονίας και  δημοσιεύθηκε στο αριθμ.:1279/τ. Γ΄/3.4.2025 φύλλο 
ΦΕΚ 

4. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται επιβάρυνση στον 
προϋπολογισμό του Δήμου. 
5. Το γεγονός ότι  οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία 

για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ 

 
Αποφασίζουμε 

 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΤΔΩΩΞΧ-ΦΗΕ



 2 

Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότητας με τον οριζόμενο στο 
Παράρτημα Β΄ του π.δ. 85/2022 νέο κλάδο και ειδικότητα, του μόνιμου 
προσωπικού, ως ακολούθως: 
 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΤΕ 9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

1 

 

Από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Προϋπολογισμού. 
Η απόφαση αυτή να υποβληθεί στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου-Δυτικής 
Μακεδονίας, για τη δημοσίευσή της, στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
 

Νικόλαος Γεωργάκος 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΤΔΩΩΞΧ-ΦΗΕ


		2025-06-24T08:59:30+0300
	Athens




